
 

Frontend developer søges.  
Mulighed for andel i virksomheden. 
 
NRKSensors ApS søger en frontend udvikler som har lyst til at være en del af et 3 mands team der 
sammen har startet virksomheden NRKSensors ApS. Virksomheden vil levere en ny produkt 
løsning(Arion) til monitorering af bevægelser indenfor sportens verden. Nærmere forklaring følger 
ved samtale. Virksomheden har udviklet på produktet siden april 2015, og går ind i den afsluttende 
fase af udvikling før forventet produkt lancering i efterår 2016.  
Virksomheden er beliggende i Aarhus,men du behøver ikke absolut være fra omegnen. 
 
Vi vil gerne inddrage en person mere i denne udvikling, og giver derfor dig muligheden for at være 
med til at udvikle produktet på flere punkter.  
 
Som frontend udvikler får du ansvaret for at udvikle vores website, hvor du har fokus på frontend 
delen. Du vil have et tæt samarbejde med vores backend udvikler. 
 
Arions server og website er udviklet i Java og køre på Jboss, som er en Java applikations server. 
Arion bruger Jboss Hibernate, som bindeled mellem Jboss og vores MongoDB/MySQL database. 
Udover server og website delen af Arion, så skal Arion også udvikles til Android og IOS. 
 
Vi søger en person som har følgende kvalifikationer: 

 Har gode erfaringer med udvikling af responsive websites 

 Har erfaring med frontend webudvikling i HTML5, CSS3, JavaScript og jQuery 

 Er god til at designe brugervenlige brugergrænseflader 

 Arbejder selvstændigt og struktureret 
 
Det er et plus, men ikke et krav, hvis du kender til følgende: 

 Har kendskab til Java og Java frameworks som Java Server Faces, Spring MVC 

 Har kendskab til MySQL og MongoDB 

 Har erfaringer med IOS og Android udvikling 

 Har erfaringer til SVN eller GIT som revisionkontrol. 
 

Arbejdstid svarer til 5-12 timer ugentligt. 
Vi søger en person som ikke kun ser dette som en kortvarig løsning, men som ser en ide i 
virksomheden, og har lyst til at være med til at vækste virksomheden over en længere periode end 
blot frem til lancering af produktet. 
 
Virksomheden kan ikke tilbyde løn før lancering af produktet, men vil derimod gerne inddrage dig 
som en del af virksomheden og derved give dig en andel af virksomheden. 
 
Kontakt os hvis du finder dette interessant. 
Mvh. Rene, Nils og Kristian. nils@nrksensors.dk 


